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Ostatni, piąty Turniej Rankingowy, który odbył się w niedzielę, 7 lutego, w Braniewie
przypieczętował zdobycie przez siatkarki Zrywu tytułu mistrzowskiego Ligi Wojewódzkiej
Kadetek. Nasze zawodniczki po zwycięstwie 3:0 z gospodyniami turnieju, siatkarkami SPS
SPARTA Braniewo i po przegranej 1:3 z SMS MLKS FOTO OLA Ostróda zajęły pierwsze
miejsce w turnieju i po raz czwarty z rzędu zdobyły tytuł mistrzowski w tej kategorii
wiekowej.

Dzięki wygranej nasze siatkarki przed własną publicznością rywalizować będą w Turnieju
Ćwierćfinałowym Mistrzostw Polski Kadetek, który zaplanowany jest na 10-13 marca b.r.

- Dziewczętom należą się gratulacje za zdobycie tytułu mistrzowskiego uzyskanego po zdecydowanej
przewadze w całych rozgrywkach ligowych - mówi trener Mieczysław Pietroczuk. - Troszeczkę czuję
niesmak po meczach rozegranych w Braniewie, bo moim zdaniem nie były to dobre zawody w
wykonaniu naszych zawodniczek. Mam nadzieję, że była to tylko chwilowa słabsza dyspozycja.

WYNIKI PIĄTEGO TURNIEJU RANKINGOWEGO I LIGI WOJEWÓDZKIEJ KADETEK:

1. MKS Zryw-Volley Iława - SPS Sparta Braniewo 3:0 (25:22, 25:23, 25:17) 2. SPS Sparta Braniewo -



SMS MLKS Foto Ola Ostróda 3:0 (25:22, 25:19, 25:13) 3.MKS Zryw-Volley Iława - SMS MLKS Foto
Ola Ostróda 1:3 (25:23, 25:27, 17:25, 19:25)

TABELA TURNIEJU:

1.MKS Zryw-Volley Iława 2 3 4:3 2.SPS Sparta Braniewo 2 3 3:3 3.SMS MLKS Foto Ola Ostróda 2 3
3:4

RANKING LIGI WOJEWÓDZKIEJ KADETEK PO PIĄTYM TURNIEJU:

1.MKS Zryw-Volley Iława 80 pkt 2.SMS MLKS Foto Ola Ostróda 68 pkt 3.SPS Sparta Braniewo 62
pkt

KADETKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława wystąpiły w składzie: Joanna KARPIŃSKA - kapitan zespołu,
Sylwia RADUSZEWSKA, Aleksandra TOMASZEWSKA, Weronika WRZESIŃSKA, Natalia MEJKA,
Bianka KONOPKA, Kamila SITNIK - libero

oraz Wiktoria STĘPIEŃ, Zuzanna ŚWIĘTOCHOWSKA, Agata KOWALSKA, Monika KOWALSKA,
Katarzyna MIECZŁAWSKA, Aleksandra JĘDRYCHOWSKA, Magdalena SAWICKA.

Trenerzy: Małgorzata, Marzena i Mieczysław PIETROCZUK.

TRWA NABÓR DO GRUP PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ZRYW-VOLLEY IŁAWA OGŁASZA NABÓR DO GRUPY:
SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW: – uczniowie Szkoły Podstawowej klasy III –
V - zajęcia w każdy poniedziałek, wtorek i czwartek godziny 17:00 – 18:30
oraz GRUPA MŁODZIKA – uczniowie Gimnazjum klasy I-III - zajęcia w każdy poniedziałek, wtorek i
czwartek godziny 17:00 – 19:00.

Zapisy i zajęcia odbywają się w Hali Sportowej „Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w
Iławie ul. Mierosławskiego 10. Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata, Marzena i Mieczysław
Pietroczuk.

Fot. Archiwum MKS Zryw-Volley Iława.
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